

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2009.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
CABO ACELERADOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	45,00	45,00
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	21,00	105,00
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	21,00	105,00
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	23,00	69,00
PASTILHA	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	PÇ	40,00	40,00
CARTAZ	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	100,00	UN	1,25	125,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
SALVIA VERMELHA	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	5,00	CX	7,00	35,00
AMOR PERFEITO	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	1,00	CX	7,00	7,00
VINCA	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	5,00	CX	7,00	35,00
CINERARIA	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	5,00	CX	7,00	35,00
CINERARIA	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	4,00	CX	7,00	28,00
FORRAÇÃO	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	6,00	CX	7,00	42,00
VINCA	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	13,00	CX	7,00	91,00
COLEÇÃO A ERA DO GELO	B2W - COMPANHIA GLOBAL DO VAREJO	00.776.574/0001-56	1,00	PÇ	52,40	52,40
CARVEDIOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	36,00	CX	0,83	29,88
CICLOBENZAPRINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	10,00	20,00
CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	27,00	UN	7,3333	198,00
LORAZEPAN	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	1,65	1,65
LINCOMICINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	300,00	UN	0,81	243,00
PINAVERIO 100MG CX C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	65,00	390,00
GLICOSAMINA + CONDROITINA CX C/30 COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	145,56	1.310,04
DIVALPROATO DE SODIO 250MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	18,30	164,70
COLCHICINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	2,12	19,08

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CEFTRIAXONA 1GR INJ	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	1,40	140,00
SULPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	8,17	73,53
CELECOXIB 100MG CX C/20 CAPS.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	37,28	186,40
DIVALPROATO DE SODIO 500MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	51,12	613,44
BEZAFIBRATO 400MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	77,35	77,35
DILTIAZEN 30 MG CX C/50 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	2,83	25,47
CITALOPRAM 20MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	2,925	43,88
AMILORIDA + CLORTALIDONA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	12,04	361,20
CARVEDIOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	CX	11,18	33,54
VALPROATO DE SODIO 300MG CX C/25	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	14,07	168,84
AMILORIDA+FUROSEMIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	17,20	1.720,00
VALSARTANA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	62,70	125,40
CARVEDIOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	54,00	CX	1,80	97,20
VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML XPE.100ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	24,00	UN	2,43	58,32
TRIFUSAL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	34,66	346,60
FLURAZEPAM 30MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	15,87	95,22
ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	2,025	8,10
BROMAZEPAM 6MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	14,6333	131,70
LACTULOSE 667MG/ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	48,00	UN	6,52	312,96
PIRACETAM+CINARIZINA 400/25MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	14,57	72,85
INSULINA HUMALOG 1x3ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	RF	31,628	474,42
FORMOTEROL+BUDESONIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	66,05	198,15
INDAPAMINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	4,50	13,50
CODERGOCRINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	37,00	UN	28,66	1.060,42
FINASTERIDA 5MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	10,51	157,65
CODERGOCRINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	24,00	UN	39,12	938,88
CARBOXIMETILCELULOSE FRSC 15ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	16,39	98,34
BIMANOPROSTA+TIMOLOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	82,00	328,00
SULPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	14,28	85,68
CODERGOCRINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	14,00	UN	51,84	725,76
DIDROERGOCRISTINA + PIRACETAM CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	33,00	UN	13,89	458,37
BETAMETILDIGOXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	4,77	28,62
SILIBOM CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	45,00	180,00
INS.LANTUS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	262,54	1.050,16
CLORDIAZEPOXIDO + AMITRIPTILINA 5/12,5MG C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	24,00	UN	6,41	153,84

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	3,90	11,70
GLIMEPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	2,92	43,80
BROMAZEPAM 3MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	3,00	45,00
ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	1,82	5,46
ESPIROLACTONA+FUROSEMIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	32,61	97,83
ALENDRONATO DE SODIO 10MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	0,34	10,20
ENS.FUND.1º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	140,00	UN	62,00	8.680,00
ED.INFANTIL NIVEL II	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	50,00	5.750,00
ED.INFANTIL MATERNAL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	80,00	UN	50,00	4.000,00
ED.INFANTIL NIVEL 1	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	50,00	5.750,00
ATADURA CREPE C/12	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	DZ	4,00	400,00
TUBO VACUTAINER 4,5ML C/100	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	20,00	CX	31,00	620,00
MALHA TUBULAR	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	RL	2,90	5,80
MALHA TUBULAR	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	RL	7,80	15,60
LUVA PROCEDIMENTO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	120,00	CX	15,90	1.908,00
LUVA CIRURG.ESTERIL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	20,00	PR	0,59	11,80
LUVA PROCEDIMENTO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	40,00	CX	15,90	636,00
LUVA CIRURG.ESTERIL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	300,00	PR	0,59	177,00
PVPI TOPICO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	48,00	LT	10,50	504,00
PVPI DEGERMANTE 1000ML	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	24,00	LT	10,50	252,00
LAMINA DE BISTURI C/100	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1,00	CX	12,00	12,00
BENZINA 1000ML	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	6,00	LT	11,20	67,20
ALGODAO HIDROFILO 500G	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	30,00	RL	6,20	186,00
FITA ADESIVA 19x50	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	200,00	RL	1,55	310,00
FITA MICROPORE 25MM x 10MT	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	200,00	RL	1,60	320,00
ESPECULO VAG.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	200,00	UN	0,62	124,00
GEL P/ULTRASSOM	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	12,00	LT	5,50	66,00
DESINCROSTANTE	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	PCT	10,50	105,00
FIO MONONYLON C/AG.3CM C/24 UN.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	CX	17,50	175,00
COLETOR PERFUCORTANTE	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	UN	2,15	215,00
COLETOR UIV.80ML GRAD.70ML	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1.000,00	UN	0,23	230,00
LAMINA DE BISTURI C/100	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	3,00	CX	12,00	36,00
MICRONEBULIZADOR P/OXIGENIO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	KIT	6,00	600,00
CATETER INTRAV.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	150,00	UN	0,71	106,50
GAZE DE RAYON 7,5CMx5M ESTERIL C/10 UN.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	3,00	PCT	2,20	6,60

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
ESPECULO VAG.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	600,00	UN	0,59	354,00
ESCOVA P/ASSEPSIA SECA	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	50,00	UN	4,10	205,00
AGULHA DESCARTAVEL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1.200,00	UN	0,041	49,20
ESCOVA GINEC. ESTERIL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	600,00	UN	0,23	138,00
CATETER TIPO OCULOS	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	UN	0,63	63,00
MICRONEBULIZADOR P/OXIGENIO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	200,00	KIT	5,90	1.180,00
SCALP	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	4.000,00	UN	0,12	480,00
COLETOR PERFUCORTANTE	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	50,00	UN	1,56	78,00
ESPARADRAPO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	96,00	RL	4,10	393,60
FIXADOR P/RAIO X	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	UN	99,00	198,00
CATETER INTRAV.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	300,00	UN	0,61	183,00
HASTE FLEXIVEL C/75UN.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	20,00	CX	0,60	12,00
MALHA TUBULAR	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	RL	6,00	12,00
LUVA CIRURG. ESTERIL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	200,00	PR	0,59	118,00
PAPEL P/ECG	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	RL	38,85	77,70
CATETER INTRAV.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	200,00	UN	0,61	122,00
ATADURA CREPE C/12	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	DZ	2,20	220,00
AGULHA DESCARTAVEL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1.200,00	UN	0,041	49,20
GAZE 7,5x7,5 EST. 9F C/10 UN.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	4.000,00	PCT	0,22	880,00
TERMOMETRO DIGITAL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	30,00	UN	11,00	330,00
ALCOOL 70%	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	200,00	FRC	1,95	390,00
EQUIPO MACROGOTAS /NUTRIÇÃO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	600,00	UN	0,79	474,00
AGULHA DESCARTAVEL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2.400,00	UN	0,041	98,40
MANTA TERMICA ALUMINIZADA 2,10x1,40	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	UN	9,60	96,00
TALA METALICA P/IMOBIL. C/12	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	3,00	DZ	5,00	15,00
ATADURA CREPE C/12	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	DZ	3,30	330,00
AGULHA DESCARTAVEL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1.200,00	UN	0,041	49,20
TESTE RAPIDO IMUNOCROM. HCG STRIP C/50	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	6,00	CX	52,00	312,00
TUBO SILICONE Nº 200 C/15MTS.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	PCT	33,00	66,00
AGULHA DESCARTAVEL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2.400,00	UN	0,041	98,40
ABAIXADOR DE LINGUA ESTILO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	200,00	PCT	1,30	260,00
AGULHA DESCARTAVEL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	3.600,00	UN	0,055	198,00
TALA METALICA P/IMOBIL. C/12	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	3,00	DZ	3,50	10,50
TALA METALICA P/IMOBIL. C/12	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	3,00	DZ	3,60	10,80
AGUA OXIGENADA 10VOL.1000ML	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	24,00	LT	2,10	50,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL TOALHA.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	PCT	5,40	540,00
PVPI TINTURA 1000ML	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	24,00	LT	10,50	252,00
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-6	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	800,00	UN	0,35	280,00
MASCARA DESC.C/ELASTICO C/50	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	30,00	CX	5,00	150,00
COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	400,00	PCT	6,75	2.700,00
REVELADOR P/RAIO X	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	4,00	GL	155,00	620,00
PAPEL P/ECG	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	40,00	RL	2,40	96,00
SONDA URETRAL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	500,00	UN	0,32	160,00
TUBO VACUTAINER 4,5ML C/100	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	20,00	CX	31,00	620,00
MALHA TUBULAR	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	RL	3,90	7,80
PAPEL LENÇOL 70x50	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	150,00	RL	4,20	630,00
PAPEL GRAU CIRURGICO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	RL	91,00	910,00
SERINGA DESC.S/AGULHA	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	UN	0,22	22,00
LUVA PROCEDIMENTO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	70,00	CX	15,90	1.113,00
MALHA TUBULAR	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	RL	3,90	7,80
EQUIPO MACROGOTAS RIG.FLASH BALL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	250,00	UN	0,79	197,50
UMIDIFICADOR P/OXIG.POLIPROPILENO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	UN	9,70	97,00
TUBO VACUTINER 10,0ML C/100	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	30,00	CX	38,50	1.155,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	2,00	PCT	66,00	132,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	9,00	90,00
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	4,14	103,50
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	2,98	74,50
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	9,00	225,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	3,93	98,25
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,98	44,70
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,14	62,10
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	9,00	135,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	3,93	58,95
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	9,00	90,00
ALHO.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	0,058	KG	10,50	0,61
LINGUIÇA CALABRESA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	0,45	KG	5,15	2,32
CALDO KNOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	0,99	0,99
CEBOLA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	0,361	KG	2,05	0,74
ARROZ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	KG	3,29	3,29
BACON	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	0,268	KG	10,80	2,89
VALVULA	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	95,00	95,00
PRESSOSTATO	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	30,00	30,00
SALVIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	12,00	MD	1,00	12,00
FORRAÇÃO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	CX	17,50	35,00
CALANCHOE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	11,00	UN	1,50	16,50
FORRAÇÃO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	CX	12,50	50,00
EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	32,00	UN	3,00	96,00
ARVORES DIVERSAS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	18,00	MD	7,80	140,40
CALANCHOE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	11,00	UN	1,00	11,00
FENIX	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	14,00	MD	15,00	210,00
FILTRO COMBUSTIVEL	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	UN	45,02	45,02
OLEO LUBREFICANTE	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	10,00	LT	12,00	120,00
FILTRO AR	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	58,79	58,79
FILTRO DIESEL	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	42,26	42,26
FILTRO OLEO	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	UN	24,26	24,26
FILTRO AR	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	30,11	30,11
TAMPA	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	55,00	55,00
GAS BUTIJAO P-13	ALICE MERLI PIRANGI-ME	04.237.383/0001-77	47,00	UN	31,00	1.457,00
HD 40 IDE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	125,00	125,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	8,60	129,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	52,00	52,00
CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	35,00	35,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	50,00	50,00
CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	52,00	52,00
MAÇANETA EXTERNA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LT	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	25,00	25,00
MAÇANETA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LT	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	5,00	5,00
PALITO	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	20,00	PCT	2,49	49,80
PAZINHA	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	3,00	PCT	9,00	27,00
CONTROLE VENT.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	3,00	UN	11,00	33,00
CAIXA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	3,00	UN	1,20	3,60
CONTA FACETADA	MARTINEZ COM. DE CALÇADOS LTDA - ME	50.118.991/0001-80	10,00	KG	1,00	10,00
MIÇANGA	MARTINEZ COM. DE CALÇADOS LTDA - ME	50.118.991/0001-80	69,00	KG	1,00	69,00
CORDAO	MARTINEZ COM. DE CALÇADOS LTDA - ME	50.118.991/0001-80	21,00	MT	1,00	21,00
CANUTILHO	MARTINEZ COM. DE CALÇADOS LTDA - ME	50.118.991/0001-80	52,00	KG	1,00	52,00
PEROLA	MARTINEZ COM. DE CALÇADOS LTDA - ME	50.118.991/0001-80	2,00	PCT	1,00	2,00
FECHO LAG O.VELHO MED	MARTINEZ COM. DE CALÇADOS LTDA - ME	50.118.991/0001-80	49,50	UN	1,00	49,50
VIDRILHO	MARTINEZ COM. DE CALÇADOS LTDA - ME	50.118.991/0001-80	15,35	KG	1,00	15,35
ELEMENTO	S.A.STEFANI COMERCIAL	50.377.142/0012-01	1,00	UN	65,00	65,00
ELEMENTO FILTRA	S.A.STEFANI COMERCIAL	50.377.142/0012-01	1,00	UN	95,00	95,00
NEOCATE 400GRS.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	12,00	LATA	380,00	4.560,00
COPO CAFE 50ML C/100	EBEG COMERCIAL LTDA	04.655.044/0002-91	3,00	PCT	36,00	108,00
COPO CAFE 50ML C/100	EBEG COMERCIAL LTDA	04.655.044/0002-91	3,00	PCT	36,00	108,00
FEIJAO 02KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	64,00	PCT	3,89	248,96
BATATA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	128,00	KG	1,99	254,72
MACARRAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	128,00	KG	1,59	203,52
SAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	64,00	KG	1,10	70,40
OLEO SOJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	128,00	UN	2,19	280,32
AÇUCAR CRISTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	64,00	PCT	2,89	184,96
ARROZ 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	64,00	PCT	6,89	440,96
MOLHO DE TOMATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	64,00	UN	1,45	92,80
SALSICHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	64,00	KG	3,99	255,36
OVOS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	128,00	DZ	1,28	163,84
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
BOMBA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	311,77	311,77
COLA.	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	35,00	35,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TENSOR CORREIA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	173,16	173,16
ROLAMENTO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	139,71	139,71
SUPORTE	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	103,69	103,69
CORREIA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	199,25	199,25
KIT EMBREAGEM	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	778,57	778,57
PORCA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	6,00	PÇ	9,44	56,64
OLEO FREIO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	15,40	15,40
PINO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	UN	5,42	10,84
PORCA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	PÇ	22,52	45,04
PASTILHA DE FREIO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	JG	396,45	396,45
PARAFUSO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	PÇ	10,09	20,18
CORREIA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	73,68	73,68
OLEO P/CAMBIO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	3,00	FRC	109,00	327,00
GUARNIÇÃO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	78,02	78,02
JUNTA CABEÇOTE	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PTE	15,00	15,00
JUNTA TAMPA VALVULA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	15,00	15,00
CORREIA ALTERNADOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	35,00	35,00
PASTILHA DE FREIO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	JG	45,00	45,00
JUNTA CABEÇOTE	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PTE	80,00	80,00
PARAFUSO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	20,00	20,00
ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	MT	9,00	18,00
CIMENTO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	KG	17,70	177,00
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	SC	6,50	65,00
FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	UN	16,00	48,00
SELADOR ACRILICO 18LTS.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	LATA	48,00	240,00
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	SC	6,30	50,40
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	40,00	SC	6,30	252,00
WIDEA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,00	8,00
FERRO 5/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	BR	18,00	360,00
ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	SC	18,90	378,00
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	35,80	71,60
FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	34,00	34,00
PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	67,70	67,70
FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	58,00	58,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	95,00	95,00
ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	19,50	39,00
THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	39,50	39,50
FERRO 5/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	BR	19,50	156,00
CABO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	3,30	6,60
SIFAO SANFONADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,00	6,00
CAIXA DESCARGA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	UN	0,45	3,60
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	9,90	19,80
FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	40,00	RL	0,25	10,00
TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	12,90	12,90
OLHO MOVEL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	20,00	PCT	1,80	36,00
TOALHA DE VISITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	2,40	14,40
NOVELO ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	7,00	UN	3,60	25,20
FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	14,00	RL	0,40	5,60
TESOURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	12,00	12,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	95,00	95,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,00	7,00
MADERIT	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	19,90	99,50
SERRA STARRET	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,90	7,80
TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	32,40	324,00
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	9,00	PÇ	0,15	1,35
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	9,00	UN	0,50	4,50
PARAF.FENDA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	5,00	PÇ	0,20	1,00
BUCHA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	0,10	0,20
BUCHA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	8,00	UN	0,20	1,60
PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	9,00	PÇ	0,30	2,70
CAVADEIRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	28,00	28,00
BOTA BORRACHA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PR	28,00	28,00
OCULOS PROTEÇÃO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	8,00	16,00
ENXADAO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	28,00	28,00
ARIPRIPAZOL CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	740,83	2.222,49
CLONAZEPAM FRSC	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	4,00	12,00
MIRTAZAPINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	19,50	117,00
NEOMICINA+BACTRACINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	0,85	85,00

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
NORFLOXACINO COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	286,00	UN	0,84	240,24
NIMESULIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	16,00	UN	12,00	192,00
NIMESULIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	33,00	UN	0,24	7,92
INS.LANTUS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	262,00	1.572,00
ZOPICLONA 7,5MG CPR 1x20 (b1) SNF-GENERICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	13,00	CX	14,65	190,45
INS.NOVORAPID 10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	FRC	81,35	488,10
BUTILBROMETO ESCOP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	0,46	46,00
DIAZEPAM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	UN	0,40	40,00
CETOPROFENO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	219,00	FRC	1,51	330,69
CLORETO DE POTASSIO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,142	28,40
CLORETO DE SODIO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,142	28,40
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	52,17	KG	5,50	286,93
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	23,24	KG	7,00	162,68
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	60,00	KG	7,00	420,00
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	650,90	KG	5,50	3.579,95
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	181,255	KG	7,00	1.268,77
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	247,57	KG	5,50	1.361,64
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	31,025	KG	7,00	217,17
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	99,23	KG	5,50	545,76
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	177,00	GL	4,00	708,00
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	29,58	KG	7,00	207,06
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	29,395	KG	5,50	161,67
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	82,00	GL	4,00	328,00
CORDAO PARALELO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	20,00	MT	1,00	20,00
FITA DUPLA FACE	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	3,00	UN	5,00	15,00
CANALETA SIST.X	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	5,00	UN	2,70	13,50
INT.EMB.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	2,00	UN	3,02	6,04
BUCHA 10	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	6,00	PÇ	0,90	5,40
RETENTOR-	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	10,00	10,00
VELA IGNIÇÃO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	4,00	UN	42,50	170,00
REPARO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	50,00	50,00
FILTRO COMBUSTIVEL	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	40,00	40,00
ELEMENTO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	50,00	50,00

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VALVULA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	110,00	110,00
SATUR-LAM. HORIZ. 1,92x1.3x2.5	SEBASTIAO PEREIRA DE OLIVEIRA - GUARIBA - EPP	55.956.668/0001-07	2,00	PÇ	210,00	420,00
TAMPA	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	560,00	560,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	59,80	119,60
COLA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	6,00	UN	0,90	5,40
CD	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	20,00	PÇ	0,80	16,00
ENVELOPE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	20,00	UN	0,30	6,00
LIVRO PONTO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	PÇ	9,50	28,50
CARBONO.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	CX	59,80	59,80
CORRETIVO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	12,00	UN	1,90	22,80
CARTUCHO REMAN.21A	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	PÇ	25,00	75,00
PINCEL.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	6,00	UN	2,20	13,20
PINCEL.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	20,00	UN	2,20	44,00
PINCEL.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	12,00	UN	1,80	21,60
LIVRO ATA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	5,50	16,50
DISQUETE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	CX	9,90	29,70
CAN.ESF.1,0 CRISTAL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	100,00	UN	0,60	60,00
CAD CD 1/4	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	UN	3,50	17,50
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	90,00	90,00
KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANT.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	25,00	50,00
BIELETA DIANT.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	35,00	70,00
MAÇANETA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	15,00	15,00
PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	360,00	720,00
PIVO	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	2,00	PÇ	60,00	120,00
BUCHA	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	4,00	UN	35,00	140,00
MONITOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	400,00	400,00
ESTABILIZADOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	38,00	38,00
TECLADO PS2.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
MOUSE PS2 OPTICO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	30,00	30,00
GRAVADOR D V D	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	90,00	90,00
MICRO COMP.,MEM.1GB HD 160 GAB.ATX	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	CJ	442,00	442,00
CAIXA DE SOM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
PRANCHA	MARCEL MAURI FARAGUTI - ME	08.942.044/0001-42	2,25	M3	800,00	1.800,00
BOLO RECHEADO E CONFEITADO	IZILDA DO CARMO DE MIRANDA DELGADO - ME	10.910.547/0001-88	2,00	UN	50,00	100,00

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAMERA CIRCUITO FECHADO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	4,00	PÇ	250,00	1.000,00
SUPORTE P/CAMERA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	4,00	PÇ	45,00	180,00
CABO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	290,00	MT	1,55	449,50
PLACA DE CAPTURA E MONITORAMENTO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	2,00	PÇ	200,00	400,00
CAMERA CIRCUITO FECHADO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	2,00	PÇ	250,00	500,00
ADAPTADOR BNC/RCA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	6,00	PÇ	2,00	12,00
CONECTOR RCA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	6,00	PÇ	1,50	9,00
SUPORTE P/CAMERA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	2,00	PÇ	45,00	90,00
CABO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	310,00	MT	1,55	480,50
CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	6,00	UN	2,00	12,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	4,00	BD	7,87	31,48
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	6,00	BD	7,87	47,22
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
AÇUCAR REFINADO C/1KG	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	1,89	1,89
UVA PASSA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,50	KG	9,90	4,95
LEITE CONDENSADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	1,79	3,58
CREME DE LEITE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	0,99	1,98
OVOS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	DZ	2,29	2,29
LEITE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LT	1,49	1,49
ACHOCOLATADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	2,99	2,99
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
BOMBOM	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	0,60	12,00
AMIDO DE MILHO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	1,25	1,25
APARELHO PRESSAO AD.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	98,50	492,50
AVENTAL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	13,50	13,50
GORRO DESCARTAVEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	6,49	6,49
GAZEBO X-FLEX POLIESTER 3x3	C&C CASA E CONSTRUÇÃO LTDA.	63.004.030/0031-01	1,00	PÇ	423,40	423,40
CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	18,00	18,00
CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	23,00	23,00
ESCOVA DENTAL AD.CERDAS MACIA PVC	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA	02.477.571/0001-47	1.000,00	UN	0,68	680,00
PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	18,00	PÇ	7,80	140,40
DENTE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	9,00	UN	135,00	1.215,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	18,00	PÇ	2,00	36,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	5,25	105,00
AUTORIZAÇÃO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	20,00	TL	1,65	33,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	4,14	144,90
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	3,93	137,55
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	9,00	315,00
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	9,00	135,00
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,14	62,10
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	3,93	58,95
SABONETE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	116,00	UN	0,5879	68,20
BICO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	4,00	PÇ	5,00	20,00
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	3,00	UN	164,00	492,00
ROLETE	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	120,00	120,00
ARRUELA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	10,00	10,00
VALVULA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	140,00	140,00
BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	4,00	PÇ	262,50	1.050,00
RETENTOR-	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	10,00	10,00
TURBO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	1.355,00	1.355,00
REPARO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	50,00	50,00
GAME	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	370,00	370,00
ARRASTADOR	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	240,00	240,00
PIRULITO	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	40,00	PCT	1,75	70,00
GELATINA 80GRS.	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	1,00	PÇ	1,99	1,99
BEXIGA	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	1,00	PCT	8,90	8,90
SACO PIPOCA	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	12,00	PCT	3,75	45,00
GELATINA 80GRS.	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	1,00	PÇ	1,99	1,99
GELATINA 80GRS.	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	1,00	PÇ	1,99	1,99
BEXIGA	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	11,00	PCT	10,90	119,90
LENÇOL DE BORRACHA	CASA DA BORRACHA BARRETENSE LTDA.	02.587.090/0001-94	34,50	KG	43,4783	1.500,00
BISCOITO COCO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	3,79	7,58
CREME DENTAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,49	14,90
PAPEL HIGIENICO C/4	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	1,29	5,16
SABONETE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,55	5,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXTRATO DE TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	LATA	1,39	8,34
MACARRAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	KG	1,49	14,90
ARROZ 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	7,49	14,98
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,39	6,78
SABAO BARRA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	3,99	11,97
GOLLY	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,59	7,08
OLEO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	LT	2,19	13,14
AÇUCAR CRISTAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	7,49	7,49
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	CX	1,99	9,95
RESISTENCIA	MESSIAS MELCHIADES GONÇALVES CASAL - ME	02.218.988/0001-95	1,00	UN	130,00	130,00
ESCOVA	MESSIAS MELCHIADES GONÇALVES CASAL - ME	02.218.988/0001-95	2,00	PÇ	20,00	40,00
RESISTOR	MESSIAS MELCHIADES GONÇALVES CASAL - ME	02.218.988/0001-95	1,00	UN	70,00	70,00
MAQUINA PORTAO DESLIZANTE	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	685,00	685,00
CONTROLE REMOTO	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	3,00	PÇ	35,00	105,00
PILHA	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	5,00	UN	3,69	18,45
PILHA	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	6,00	UN	3,45	20,70
PILHA	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	6,00	UN	3,99	23,94
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	40,00	GL	3,50	140,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	122,00	GL	3,50	427,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	48,00	GL	3,50	168,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	29,00	GL	3,50	101,50
CAMARA DE AR	REGINALDO VANDERLEI BERGAMIN - ME	02.175.771/0001-45	1,00	UN	14,00	14,00
PNEU	REGINALDO VANDERLEI BERGAMIN - ME	02.175.771/0001-45	2,00	UN	23,00	46,00
CAMARA DE AR	REGINALDO VANDERLEI BERGAMIN - ME	02.175.771/0001-45	2,00	UN	19,00	38,00
OLEO HIDRAULICO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	6,00	PÇ	7,50	45,00
MANGUEIRA.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	62,00	62,00
RETENTOR-	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	45,13	45,13
JUNTA CABEÇOTE	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PTE	160,30	160,30
RETENTOR-	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	45,13	45,13
JOGO JUNTA	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	74,94	74,94
ALOJAMENTO RETE	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	114,50	114,50
GMA 2 LUBRAX - TB 170 KG.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	1,00	TB	1.150,00	1.150,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO FREIO	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	1,00	PÇ	170,00	170,00
POLIVITAMINAS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2.000,00	UN	0,10	200,00
CANALETA	BENEDITO ANTONIO LERRI - ME	05.891.392/0001-40	400,00	PÇ	1,05	420,00
CORREIA	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA. LTDA - EPP	45.848.793/0001-31	3,00	UN	15,50	46,50
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	120,00	GL	3,50	420,00
VASO DE FLORES	JESUS ALBUQUERQUE	141.673.108-30	300,00	UN	1,50	450,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
MUSSARELA	LACIVIT LATICINIOS LTDA.	08.029.103/0001-96	50,00	KG	9,25	462,50
MUSSARELA	LACIVIT LATICINIOS LTDA.	08.029.103/0001-96	32,80	KG	9,25	303,40
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	60,00	KG	10,28	616,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	120,00	KG	10,29	1.234,80
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	25,00	KG	10,28	257,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	100,00	KG	10,29	1.029,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	58,00	KG	10,29	596,82
CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	17,00	17,00
EMULSAO	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	2,00	TN	500,00	1.000,00
CADERNO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	4,00	UN	3,15	12,60
CANETINHA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	4,00	UN	4,70	18,80
PASTA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	6,00	PÇ	2,60	15,60
CANETA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	34,00	UN	0,50	17,00
CADERNO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	3,60	3,60
FITA CREPE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	UN	2,52	25,20
ERROREX	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	6,00	UN	3,45	20,70
CANETA.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	CX	25,00	25,00
FR.BIOFRAL CLASSIC TAM.G (9x8) PRODESCART	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	55,00	PCT	8,64	475,20
GAS BUTIJA0 P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	16,00	UN	150,00	2.400,00
MUDA DE GRAMA	LUIS HENRIQUE FRANCISCO E OUTRA	08.410.562/0001-15	550,00	M2	2,50	1.375,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	10,28	308,40
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	60,00	KG	10,29	617,40
PASSA FITA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	PCT	4,00	40,00
LINHA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	40,00	RL	1,00	40,00
BISCUIT	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	30,00	PCT	2,00	60,00
BARBANTE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	30,00	PÇ	7,00	210,00
BORDADO INGLES	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	PCT	10,00	100,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FITA CETIM	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	RL	15,00	150,00
TOALHA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	30,00	UN	3,00	90,00
LINHA CLEA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	30,00	RL	7,00	210,00
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	21,00	105,00
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	21,00	105,00
REFRIGERANTE.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	12,00	UN	9,00	108,00
REFRIGERANTE.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	5,00	UN	1,50	7,50
REFRIGERANTE.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	11,00	UN	9,00	99,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	64,00	KG	10,29	658,56
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
ARQ.MORTO PAPELAO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	100,00	UN	1,50	150,00
MANGUEIRA.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	3,00	3,00
ANILHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,50	1,00
INSERT	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,50	1,00
VELA IGNIÇÃO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	4,00	UN	37,50	150,00
BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	4,00	PÇ	95,00	380,00
VALVULA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	70,00	70,00
CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	MT	4,00	12,00
CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	MT	3,60	10,80
PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	PÇ	1,80	27,00
LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	9,45	9,45
COLA BASTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,00	UN	1,30	15,60
LAPIS BORRACHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	9,00	UN	1,60	14,40
CANETA RETRO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,00	2,00
COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,00	1,00
CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	MT	2,90	8,70
DISQUETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	7,50	7,50
CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,30	6,60
COLA BASTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	3,99	19,95
COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,00	1,00
PINCEL ATOMICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,80	3,60
ERROREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,00	1,00
MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,00	2,00
COLCHETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	6,00	6,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
CLIPS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	1,30	1,30
SACA GRAMPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,99	3,99
COLA BASTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,40	3,40
COLCHETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	8,50	8,50
DISQUETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	6,70	6,70
CD	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,00	PÇ	1,00	12,00
DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,00	1,00
PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	PÇ	5,50	82,50
BORRACHA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,30	0,60
APONTADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,30	2,30
TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	14,50	14,50
LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	0,50	1,50
CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,60	12,00
PORTA CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	11,80	11,80
GRAMPO 26/6	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	5,80	5,80
GRAMPEADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	6,30	6,30
ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	7,00	PCT	1,00	7,00
FITILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	RL	1,50	3,00
PAPEL SEDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	300,00	UN	0,10	30,00
FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,50	2,50
CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	PÇ	0,50	1,50
CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	PÇ	0,60	3,60
GRAMPO 26/6	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	5,80	11,60
GRAMPO 26/6	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	5,80	5,80
CD	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	25,00	PÇ	1,20	30,00
COLCHETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	10,80	10,80
COLCHETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	6,90	6,90
ESTILETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PÇ	1,50	1,50
PORTA CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	8,80	8,80
PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PÇ	14,90	29,80
ESFUMINHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,50	3,50
BORRACHA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	0,50	0,50
LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,50	3,00
REGUA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,40	0,80
CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,80	3,60

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PÇ	2,90	5,80
MOLHA DEDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,50	3,50
PORTA CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	11,80	11,80
CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	0,60	1,80
ALMOFADA P/CARIMBO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,30	3,30
AGENDA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	6,90	6,90
CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PÇ	0,50	1,00
PINCEL ATOMICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,00	2,00
FITA TRANSPARENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	2,50	2,50
PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PÇ	1,50	1,50
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	5,25	105,00
PERFIL 05LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	GL	96,00	96,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	5,50	55,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,62	26,20
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,62	26,20
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,62	26,20
MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,60	36,00
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,62	26,20
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,62	26,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,62	78,60
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,62	78,60
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	2,62	104,80
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,62	78,60
MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	3,60	108,00
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,62	78,60
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	4,14	20,70
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	9,00	81,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	3,93	23,58
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	9,00	117,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	3,93	27,51

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	9,00	117,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	3,93	27,51
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,14	62,10
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	9,00	180,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,98	59,60
COUVE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	40,00	PCT	0,50	20,00
ALFACE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	55,00	PCT	1,90	104,50
MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	300,00	KG	1,20	360,00
ALHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	0,50	0,50
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	9,00	CX	46,00	414,00
PEPINO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	40,00	KG	1,50	60,00
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	CX	20,00	160,00
ABOBRINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	7,00	KG	1,00	7,00
CHEIRO VERDE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	PCT	1,40	42,00
CENOURA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	32,00	KG	2,00	64,00
MORANGO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	19,00	CX	5,00	95,00
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	CX	18,00	180,00
REPOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	1,00	20,00
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	3,00	75,00
QUIABO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	KG	1,00	8,00
ALMEIRAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	PCT	1,90	15,20
PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	36,00	KG	4,80	172,80
MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	52,00	KG	3,00	156,00
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	33,00	CT	6,50	214,50
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	CX	18,00	72,00
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	7,00	7,00
PEPINO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	1,50	22,50
ALMEIRAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	PCT	1,90	9,50
ALHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	0,50	0,50
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	21,00	CT	6,50	136,50
CHEIRO VERDE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	9,00	PCT	1,40	12,60
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	13,00	KG	3,00	39,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
CENOURA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	19,00	KG	2,00	38,00
ALFACE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	35,00	PCT	1,90	66,50
REPOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	1,00	25,00
COUVE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	PCT	0,50	12,50
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,50	CX	20,00	70,00
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,50	CX	46,00	161,00
CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	9,00	KG	1,00	9,00
COUVE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	PCT	0,50	15,00
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,50	CX	20,00	70,00
CHEIRO VERDE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	PCT	1,40	5,60
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,50	CX	46,00	161,00
MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	120,00	KG	1,20	144,00
ABACAXI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	PÇ	1,00	30,00
MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	3,00	6,00
REPOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	1,00	20,00
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	14,00	CT	6,50	91,00
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	CX	18,00	90,00
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	12,00	KG	3,00	36,00
CENOURA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	17,00	KG	2,00	34,00
ALFACE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	PCT	1,90	47,50
CHEIRO VERDE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	9,00	PCT	1,40	12,60
BROCOLES	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	9,00	PCT	2,00	18,00
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	23,00	CT	6,50	149,50
ALFACE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	19,00	PCT	1,90	36,10
BETERRABA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	0,30	1,50
BANANA MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	35,00	KG	2,50	87,50
ABOBRINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	27,00	KG	1,00	27,00
ABACATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	0,20	4,00
ABACAXI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	PÇ	1,00	2,00
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	7,00	KG	3,00	21,00
CENOURA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	2,00	30,00
REPOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	1,00	25,00
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	CX	20,00	80,00
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	CX	46,00	184,00
MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	3,00	30,00

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	CX	7,00	21,00
ALMEIRAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	PCT	1,50	7,50
PEPINO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	19,34	KG	1,50	29,01
MORANGO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	CX	5,00	20,00
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	CX	7,00	28,00
PEPINO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	KG	1,50	45,00
COUVE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	17,00	PCT	0,50	8,50
MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	108,00	KG	1,20	129,60
KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	0,50	1,00
MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	3,00	15,00
PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	50,00	KG	4,80	240,00
CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	13,00	KG	1,00	13,00
MARACUJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	1,90	47,50
MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	97,50	KG	3,00	292,50
MAMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	92,30	KG	2,00	184,60
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	CX	18,00	54,00
MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	32,00	KG	3,00	96,00
ALHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	0,50	0,50
ALMEIRAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	9,00	PCT	1,90	17,10
COUVE FLOR	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	PÇ	1,90	7,60
CLIPS N 2/0 C500GR 725UN	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	CX	11,90	35,70
FITA EPSON ERC-03 RX	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	4,00	UN	4,90	19,60
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	50,00	100,00
BOBINA CALCULAR 1V 57MMx30M	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	CX	29,00	29,00
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	32,00	PCT	1,88	60,16
PAPEL TOALHA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	3,30	6,60
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	32,00	PCT	1,88	60,16
PAPEL TOALHA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	3,30	6,60
PAPEL TOALHA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	3,30	6,60
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	PCT	1,88	30,08
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	PCT	1,88	30,08
PAPEL TOALHA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	3,30	6,60
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	32,00	PCT	1,88	60,16
SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	UN	7,30	36,50
PAPEL TOALHA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	3,30	6,60

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	UN	7,30	36,50
FILTRO AR	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	1,00	PÇ	45,00	45,00
JET-SOUR LIQ. 20LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	BB	105,00	105,00
JET - TEX 3000	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	BB	495,30	495,30
CERA	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	4,00	GL	31,85	127,40
BOTINA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	12,00	PR	32,00	384,00
BOTINA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PR	32,00	64,00
BOTINA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	19,00	PR	32,00	608,00
BOTINA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	5,00	PR	32,00	160,00
BOTINA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PR	32,00	32,00
BOTINA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PR	32,00	64,00
BOTINA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PR	32,00	64,00
BOTINA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PR	32,00	128,00
BOTINA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PR	32,00	64,00
BOTINA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PR	32,00	32,00
TESOURA CIRURGICA	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	2,00	PÇ	16,57	33,14
TESOURA CIRURGICA	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	2,00	PÇ	10,31	20,62
PINÇA KELLY HEMOSTATICA RETA	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	4,00	PÇ	13,50	54,00
PINÇA ANATOMICA	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	4,00	PÇ	6,56	26,24
PINÇA ANATOMICA	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	4,00	PÇ	6,26	25,04
DISCO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	10,00	10,00
ABRAÇADEIRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	1,80	3,60
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	20,00	PÇ	0,10	2,00
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	20,00	PÇ	0,50	10,00
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	0,70	2,80
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	PÇ	0,50	3,00
ABRAÇADEIRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	0,50	1,00
ABRAÇADEIRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	4,00	4,00
PARAF.FENDA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	56,00	PÇ	0,10	5,60
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	8,00	PÇ	0,15	1,20
VASSOURA CAIPIRA	LAERTE BASAGLIA	144.544.308-29	50,00	UN	6,00	300,00
CRUCIFIXO	BONILHA PRESENTES LTDA - ME	53.922.126/0001-80	1,00	UN	195,00	195,00
VASO	BONILHA PRESENTES LTDA - ME	53.922.126/0001-80	1,00	UN	134,90	134,90
CASTIÇAL CRISTAL	BONILHA PRESENTES LTDA - ME	53.922.126/0001-80	1,00	UN	143,00	143,00
CONTROLE TELEFONEMAS	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	UN	0,0875	175,00

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASTA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	PÇ	1,16	580,00
PAPEL HIGIENICO STYLUS 64x60	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	10,00	UN	41,00	410,00
BOLA CAMPO PRO BRASIL	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	6,00	UN	118,00	708,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
PAPAINA 25 gel 500g	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	3,00	PTE	28,6667	86,00
CHAVE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,00	6,00
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,00	13,00
FITA ALTA FUSAO 10MT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	15,30	15,30
EMENDA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	1,15	3,45
FUSIVEL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	17,00	51,00
PINO MACHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,00	3,00
PINO TE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,50	3,50
CABO P.P 2x1.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	ML	1,41	14,10
FERTILIZANTE (SC C/50KG.)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	3,00	SC	68,00	204,00
FORMULA	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	2,00	SC	79,00	158,00
SABAO PO JUBY C/1KG	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	2,50	25,00
LUVA LATEX NAT.FLOCADA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	20,00	PR	1,69	33,80
DESINFETANTE C/5LTS.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	15,00	GL	4,06	60,90
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	GL	7,40	37,00
HIP.SODIO-05LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	70,00	GL	6,62	463,40
COPO 180ML - PLASTICO C/2500	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	CX	45,00	450,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	31,49	KG	3,90	122,81
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	48,65	KG	4,80	233,52
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,80	KG	3,90	69,42
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	23,82	KG	4,80	114,34
AGUA MINERAL	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	23,00	DZ	10,1687	233,88
REFRIGERANTE.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	5,00	UN	1,272	6,36
REFRIGERANTE.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	19,00	UN	7,6268	144,91
REFRIGERANTE.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	20,00	UN	20,3375	406,75
ORQUIDEA	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	1,00	UN	50,00	50,00
ARRANJO DE FLORES	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	2,00	UN	145,00	290,00

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARRANJO DE FLORES	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	50,00	UN	15,00	750,00
BOTAO ROSA	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	200,00	UN	2,40	480,00
OLEO HIDRAULICO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	2,00	PÇ	14,00	28,00
ANTICORROSIVO RADIADOR	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	12,00	12,00
BOMBA HIDRAULICA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	450,00	450,00
BELISCAO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	2,00	KG	15,00	30,00
PAO DE QUEIJO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	2,00	BD	15,00	30,00
PAPEL ESPELHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	FL	18,00	54,00
CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	PÇ	0,50	100,00
GIZ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	CX	3,00	60,00
GIZ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	CX	3,90	78,00
SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PCT	12,90	258,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	UN	1,45	5,80
SHAMPOO DE PEDRA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	5,00	LT	2,80	14,00
ALCOOL	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	LT	2,50	10,00
HIPOCLORITO DE SODIO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	LT	2,60	10,40
AGUA SANITARIA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	LT	1,45	5,80
BOLO RECHEADO E CONFEITADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	15,00	UN	12,00	180,00
BOLO RECHEADO E CONFEITADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	70,00	UN	12,00	840,00
BOLO RECHEADO E CONFEITADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	40,00	UN	12,00	480,00
BOLO RECHEADO E CONFEITADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	218,00	UN	12,00	2.616,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
CANECA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	8,90	8,90
ACENDEDOR DE FOGAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,95	5,95
GARRAFA TERMICA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	21,90	21,90
AREIA FINA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	15,73	M3	30,43	478,66
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	19,90	39,80
SABONETE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	1,29	15,48
PANO DE CHAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,20	2,20
VASSOURA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,95	5,95
LUVA SANRO PLUS LARANJA M	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PR	3,95	3,95
GUIA DE CIMENTO	BENEDITO ANTONIO LERRI - ME	05.891.392/0001-40	20,00	UN	15,00	300,00
BLOCO	BENEDITO ANTONIO LERRI - ME	05.891.392/0001-40	100,00	PÇ	1,05	105,00
LUSTRE METAL	LEROY MERLIN COMPANHIA BRAS.DE BRICOLAGEM	01.438.784/0006-01	1,00	UN	197,91	197,91



# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	8,00	PÇ	1,20	9,60
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	UN	20,00	80,00
ROTULA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	160,00	160,00
LONA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	16,00	UN	8,00	128,00
FRALDAS DESCARTAVEIS	JOSÉ ANGELO BERTHOLO BARIRI - ME	71.827.547/0001-03	36,00	PCT	18,00	648,00
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	25,00	25,00
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	17,00	17,00
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	26,00	26,00
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	25,00	25,00
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	16,00	16,00
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	15,00	15,00
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	18,90	18,90
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
RUSTICO 4302/04-PALHA	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	8,83	MT	15,855	140,00
ALCOOL GEL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3,00	FRC	33,00	99,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3,00	GL	13,00	39,00
ALCOOL GEL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	FRC	33,00	66,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	GL	13,00	26,00
ALCOOL GEL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	FRC	33,00	66,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	GL	13,00	26,00
ALCOOL GEL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	FRC	33,00	66,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	GL	13,00	26,00
ALCOOL GEL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3,00	FRC	33,00	99,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3,00	GL	13,00	39,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
REBITE.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	UN	0,20	1,20
PARAF.AUTO ATARRACHANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,20	0,40
MADERIT	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,80	PÇ	26,00	20,80
ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,21	MT	21,00	4,41

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FECHADURA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	65,00	65,00
ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,28	MT	58,00	16,24
BANCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	200,00	200,00
PARAF.C/CHATA PHILIPS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,25	0,50
MANIVELA GM TODOS (UNIVERSAL)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	5,00	10,00
BORRACHA-	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	50,00	UN	0,60	30,00
APONTADOR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	50,00	UN	0,90	45,00
COLA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	30,00	UN	0,50	15,00
COLA QUENTE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	30,00	TB	0,40	12,00
LAPIS DE COR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	30,00	CX	4,00	120,00
PAPEL ESPELHO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	FL	0,25	5,00
MASSA MODELAR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	35,00	CX	1,00	35,00
DUREX	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	2,00	UN	1,50	3,00
LAPIS PRETO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	144,00	UN	0,50	72,00
CARTOLINA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	100,00	PÇ	0,40	40,00
GIZ DE CERA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	CX	1,40	28,00
CHAMEX	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	3,00	PCT	15,00	45,00
EIXO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	298,00	298,00
REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	98,00	98,00
SEM FIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	296,00	296,00
RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
OLEO.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	BD	11,00	11,00
COLA 3M	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,00	4,00
GRAMPO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	9,00	9,00
ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	39,00	39,00
COLA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
COLA TRAVA ROSCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	58,00	58,00
REBITE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	40,00	PÇ	0,04	1,60
GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	KG	15,00	7,50
KIT ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	35,00	70,00
JOGO DE LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
LAJE	MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME	05.898.693/0001-03	10,00	M2	22,00	220,00
ROLAMENTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	18,25	18,25
ROLAMENTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	26,73	26,73
PARAFUSO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	1,95	3,90

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PINHAO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	121,30	121,30
ROLAMENTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	25,50	25,50
ROLAMENTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	12,39	12,39
TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	39,87	79,74
ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,50	1,50
LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,90	9,90
ROLO LA 09 CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,00	7,00
TARDEA MEDIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,90	2,90
THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	6,00	6,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	27,00	54,00
ARREBITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	0,08	0,32
ESCADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	99,00	99,00
THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LT	4,90	9,80
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	16,00	SC	6,50	104,00
ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	KG	5,20	26,00
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1.150,00	PÇ	0,30	345,00
FERRO 5/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	BR	19,50	58,50
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	300,00	PÇ	0,139	41,70
FERRO 3/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	7,00	BR	4,90	34,30
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	7,00	14,00
SELADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	48,00	96,00
PALHA DE AÇO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	7,00	PCT	0,80	5,60
REJUNTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	28,00	KG	1,90	53,20
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	40,00	SC	6,30	252,00
FERRO 3/8	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	24,00	BR	26,50	636,00
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	7,50	30,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	LATA	98,00	490,00
PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	12,00	M2	8,50	102,00
ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	SC	6,50	52,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	LATA	179,00	537,00
TEXTURA 25KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	53,00	53,00
FERRO 5/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	BR	18,00	360,00
CABO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	4,00	8,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	7,00	SC	18,90	132,30
ROLO LA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	19,75	39,50
GEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	59,00	59,00
PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	4,00	UN	230,00	920,00
GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	KG	15,00	7,50
PRISIONEIRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	2,00	8,00
VALVULA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	212,00	212,00
CONTRA PINO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,75	1,50
PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,50	2,00
SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
TUTELA	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	BD	9,00	216,00
AGUA MINERAL	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	16,00	DZ	6,96	111,36
REFRIGERANTE.	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	48,00	UN	3,40	163,20
AGUA MINERAL	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	7,00	DZ	6,96	48,72
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	28,00	GL	3,50	98,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	11,00	GL	3,50	38,50
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	12,00	GL	3,50	42,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	17,00	GL	3,50	59,50
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	11,00	GL	3,50	38,50
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	15,00	GL	3,50	52,50
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	11,00	GL	3,50	38,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	4,14	20,70
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	9,00	81,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	3,93	23,58
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	9,00	117,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	3,93	27,51
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	9,00	117,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	3,93	27,51

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,14	62,10
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	9,00	180,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,98	59,60
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,28	102,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	60,00	KG	10,29	617,40
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	50,00	KG	10,28	514,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	170,00	KG	10,29	1.749,30
FLEXIVEL HIDR.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTD	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	160,00	160,00
LENCOL	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	7,00	PÇ	7,00	49,00
PORCA 1/2 DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	0,60	1,20
MOLA MESTRE	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	140,00	140,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	12,60	12,60
CONICO 1/2	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,60	6,40
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	13,65	27,30
PARAFUSO CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	6,00	12,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	16,74	33,48
CHAPA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	14,72	29,44
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
CANINHO DE ABRAÇADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	4,00	8,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,75	1,50
PINO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	105,00	105,00
CONTRA PINO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,85	0,85
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	2,85	5,70
BERÇO DO TRUCK	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	45,00	45,00
ENGRACHADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	2,00	2,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	21,19	21,19
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
MDF CRU 03MM 2.75x1.83	FORMIPLACAS COMERCIO DE MADEIRAS LTDA - ME	07.638.373/0001-31	2,00	UN	47,00	94,00
TONNER	INFRARED INFORMÁTICA CATANDUVA LTDA - ME	03.085.078/0001-44	1,00	UN	75,00	75,00
PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	BD	21,00	84,00
VIDRO PORTA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LT	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	28,00	28,00
SUPORTE	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LT	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	10,00	10,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,28	102,80

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	55,00	KG	10,29	565,95
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,28	102,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	66,00	KG	10,29	679,14
BONECAS	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	2,30	23,00
CARRINHOS	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	2,30	23,00
GUARDANAPO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	3,02	6,04
TAPETE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,99	5,98
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,99	5,98
TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	2,20	2,20
BALDE PLASTICO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	2,99	11,96
BACIA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	2,99	11,96
BACIA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	4,99	14,97
BALDE PLASTICO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	3,99	11,97
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	2,99	11,96
GARRAFA TERMICA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	31,00	31,00
BALDE PLASTICO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	2,50	2,50
FLANELA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	1,10	5,50
TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	3,00	15,00
VASSOURA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,50	9,00
RODO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	13,00	13,00
BALDE PLASTICO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	4,80	4,80
FLANELA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	2,00	12,00
TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	13,00	39,00
ALCOOL GEL	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	8,00	FRC	3,00	24,00
POTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	4,50	18,00
RODO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	5,50	22,00
VASSOURA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	3,45	13,80
ABRIDOR	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	1,00	1,00
GARFO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	PCT	3,50	17,50
FACA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	PCT	3,50	17,50
COLHER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	PCT	3,50	17,50
COPO P/AGUA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	1,50	9,00
SABONETEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	2,50	25,00
GUARDANAPO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	3,50	21,00
BOMBOM	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	11,00	33,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
PIRULITO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	11,00	PCT	2,00	22,00
BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	11,00	PCT	2,00	22,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
CANECA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	11,90	23,80
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	14,95	14,95
TRIAGEM SOCIO ECONOMICO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	10,00	TL	3,00	30,00
BUTIJAO GAS P-13	ALICE MERLI PIRANGI-ME	04.237.383/0001-77	1,00	UN	37,00	37,00
BUTIJAO GAS P-13	ALICE MERLI PIRANGI-ME	04.237.383/0001-77	1,00	UN	37,00	37,00
BUTIJAO GAS P-13	ALICE MERLI PIRANGI-ME	04.237.383/0001-77	2,00	UN	37,00	74,00
PILHA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	10,00	UN	2,40	24,00
PILHA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	10,00	UN	2,40	24,00
REPROCESSAMENTO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	50,00	50,00
FILTRO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	10,00	10,00
SERPENTINA	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	PCT	80,00	80,00
ESTATOR	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	78,00	78,00
RETENTOR-	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
REGULADOR	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	53,00	53,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	16,00	16,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	18,00	18,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	3,00	6,00
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	2,00	6,00
SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	6,00	6,00
PILOTO COMPLETO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	12,00	12,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	36,00	36,00
PALHETA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	22,00	44,00
TRAVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	16,00	32,00
ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
TRAVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
PISTAO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	32,00	32,00
ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	19,00	19,00
SUPORTE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	25,00	25,00
INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	138,00	138,00
BENDIX	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	58,00	58,00

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BUCHA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	9,00	18,00
REPARO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	34,00	34,00
PLUG ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	12,00	12,00
REPARO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	16,00	16,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	38,00	38,00
SUPORTE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	29,00	29,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	3,00	6,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	4,00	4,00
SACO LIXO.	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	9,00	PCT	21,00	189,00
LIQUIDO P/ALUMINIO	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	120,00	UN	1,35	162,00
SABAO EM PO	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	15,00	UN	3,30	49,50
AGUA SANITARIA	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	160,00	LT	0,75	120,00
MULTIUSO	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	200,00	LT	1,58	316,00
DETERGENTE	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	80,00	UN	1,26	100,80
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	254,10	254,10
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	7,00	7,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
CONICO 24MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	6,08	24,32
TOUCA	DICOPEL DISTRIB. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	53.217.915/0001-10	20,00	PCT	11,00	220,00
LUVA PROCEDIMENTO	DICOPEL DISTRIB. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	53.217.915/0001-10	5,00	CX	23,20	116,00
LUVA PROCEDIMENTO	DICOPEL DISTRIB. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	53.217.915/0001-10	15,00	CX	23,20	348,00
LUVA PROCEDIMENTO	DICOPEL DISTRIB. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	53.217.915/0001-10	5,00	CX	23,20	116,00
AVENTAL	DICOPEL DISTRIB. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	53.217.915/0001-10	12,00	UN	12,50	150,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	LT	5,49	10,98
PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	2,35	7,05
BORRACHA P/RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,00	2,00
LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,49	4,98
REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,59	9,18
LIMPA PEDRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,99	5,98
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,59	13,18
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	6,55	13,10
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,19	12,76



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,49	7,47
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,99	2,97
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,59	7,18
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	1,79	7,16
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	2,99	11,96
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,59	7,18
FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,99	7,96
PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	2,35	9,40
LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,49	4,98
REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,59	13,77
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,59	13,18
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	6,55	13,10
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,19	6,57
LA DE AÇO C/8UN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	1,89	3,78
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,19	19,14
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,49	14,94
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,99	5,94
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	1,79	10,74
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	2,99	17,94
BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	3,55	14,20
QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,49	10,98
BISCOITO PANCO SEQUILHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	5,09	15,27
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	6,59	19,77
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	FRC	6,55	19,65
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,19	6,57
SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	3,79	7,58
LA DE AÇO C/8UN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	1,89	5,67
LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,09	3,27
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	3,19	25,52
VEJA MULTIUSO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,49	14,94
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,99	5,94
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	1,79	10,74
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	2,99	23,92
CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	CX	2,35	9,40
LIMPA PEDRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	2,99	14,95

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	6,75	54,00
BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	2,15	17,20
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,59	10,77
BUCHA P/LOUÇA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,44	1,76
FLANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,99	7,96
PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	2,35	9,40
BORRACHA P/RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,00	4,00
CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	5,39	32,34
ADOÇANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,25	9,00
LUSTRA MOVEIS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,49	9,96
REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	4,59	27,54
CRAVO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,70	4,20
CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,70	4,20
CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,65	3,90
ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,90	5,40
QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	5,49	21,96
FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	MÇ	1,49	2,98
BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	3,55	28,40
BISCOITO PANCO SEQUILHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	5,09	30,54
BATERIA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	5,00	UN	5,00	25,00
GENTAMICINA AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	300,00	AMP	0,34	102,00
TETRACAINA+FENILEFRINA COL.10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	6,92	69,20
TIOCOLCHIUICOSIDO 4MG INJ C/1 AMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	300,00	UN	2,65	795,00
RIFAMICINA 10MG/ML FRSC. C/20ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	50,00	UN	3,67	183,50
PROMETAZINA INJ.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	0,63	63,00
PREDNISOLONA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	200,00	UN	3,57	714,00
COMPLEXO B INJ.AMP.2ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	400,00	UN	0,64	256,00
NIMESULIDA GTS.15ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	200,00	UN	0,62	124,00
NIFEDIPINO 10MG C/60	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	23,40	46,80
NEOMICINA+BACTRACINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	80,00	UN	3,18	254,40
ACETILCISTEINA 10% AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	400,00	AMP	0,69	276,00
METOCLOPRAMIDA AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	200,00	AMP	0,25	50,00
METILERGOTRINA 0,2MG/AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	AMP	1,36	136,00
LIDOCAINA 2% S/VASO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	300,00	AMP	1,06	318,00
IPRATROPIO BROM.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	200,00	UN	0,72	144,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
IBUPROFENO GTS. 50MG 30ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	2,47	247,00
HIDROCORTISONA AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	AMP	1,10	110,00
GLICONATO DE CALCIO AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	200,00	UN	0,89	178,00
GLICOSE AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	400,00	UN	0,18	72,00
GLICOSE AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	400,00	UN	0,17	68,00
GENTAMICINA AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	300,00	AMP	0,34	102,00
GENTAMICINA AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	AMP	11,85	1.185,00
GENTAMICINA AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	AMP	2,49	249,00
TRAMADOL 50MG/1ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	AMP	83,00	249,00
FUROSEMIDA INJETAVEL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	0,29	29,00
FLUOXETINA CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	5,00	500,00
BUPROPIONA 150MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	UN	79,80	558,60
CARBONATO DE LITIO CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	27,30	163,80
AMINAFTONA 75MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	27,60	248,40
OSTEONUTRI 600/400 MG C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	36,70	367,00
BETAISTINA DICLOR.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	20,33	365,94
PAROXETINA 20MG CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	45,00	UN	4,50	202,50
BAMIFILINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	27,00	UN	19,34	522,18
GLICOSAMINA+CONDR.500/400 CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	45,00	UN	48,90	2.200,50
DIACEREINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	72,09	360,45
ANLODIPINO + ATENOLOL 5/25MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	43,00	129,00
CLOMIPRAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	24,00	UN	7,50	180,00
ALENDRONATO+CARB.CALCIO+VIT.D2	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	79,30	158,60
PLANTAGO ENVELOPE	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	25,00	100,00
ANLODIPINO+ATENOLOL CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	50,59	151,77
PLANTAGO ENVELOPE	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	60,00	UN	1,25	75,00
ACIDO NICOTINICO 500MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	29,08	174,48
ACIDO ACETIL.100MG CPR (ACETILIDOR)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	11,11	99,99
PERICIAZINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	25,00	UN	11,07	276,75
CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	6,00	30,00
POLIVITAMINAS E MINERAIS BLISTER C/10CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	1,50	12,00
ESTAZOLAM 2MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	12,80	38,40
ESOMEPRAZOL 40MG CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	170,00	1.360,00
GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	CX	17,00	170,00
RAMIPRIL 5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	7,50	22,50

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AMILORIDA+HIDRO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	2,80	8,40
AMILORIDA 5MG+HIDROCL.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	2,50	25,00
PRazosINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	14,00	84,00
TIORIDAZIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	16,43	82,15
MANIDIPINO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	66,62	133,24
MAPROTILINA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	23,49	187,92
LORAZEPAN	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	24,00	UN	1,65	39,60
BACLOFENO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	4,61	41,49
MACROGOL+BIC.SOD+CLO.SOD+CLO.POT.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	27,00	243,00
GABAPENTINA 400MG CX C/30 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	24,00	72,00
CICLOBENZAPRINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	UN	10,00	70,00
TIORIDAZIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	8,93	160,74
FEMPROCUMONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	6,93	13,86
OCUVIT LUTEIN CPR 1x60 - OUTROS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	90,00	360,00
BRIMATOPROSTA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	61,42	921,30
ANLodIPINA + LOSARTANA 50/2,5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	75,44	226,32
CIPROFIBRATO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	11,72	35,16
LINCOMICINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	0,81	81,00
TRiEXIFENIDIL CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	6,75	40,50
AMILORIDA+FUROSEMIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	29,00	UN	17,20	498,80
VALSARTANA+ANLod.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	72,60	290,40
BRIMONIDINA+TIMOLOL COL.5ML UNIT.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	58,59	527,31
CANDESARTANA+HIDR.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	85,95	257,85
LISINATO CETOPROFENO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	27,23	54,46
ESPIROLACTONA + HCT 50MG CX C/30 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	23,40	70,20
COMPLEXO OSSEINA+HIDRXIAPATIA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	14,95	14,95
CARBONATO DE CALCIO+VIT.D CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	27,00	216,00
PIRIDOSTIGMINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	23,29	69,87
DIPIRONA+PROM.+ADIFEN.CX C/200 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	32,25	32,25
BETAISTINA DICLOR.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	27,22	272,20
CODERGOCRINA GTS FRSC.C/30ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	28,66	28,66
BIMANOPROSTA+TIMOLOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	82,00	82,00
ABCLER FLACONETE UNIT	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	300,00	UN	0,70	210,00
OXCARBAMAZEPINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	5,8333	105,00
CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	23,00	UN	2,60	59,80

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CLONAZEPAM FRSC	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	2,70	40,50
PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	112,00	560,00
ALOPURINOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	36,00	UN	1,0333	37,20
LISINOPRIL 10MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	4,00	24,00
LATANOPROST COLIRIO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	104,00	624,00
ROSUVASTATINA CALC.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	100,00	1.500,00
TOCOFEROL ACET.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	9,00	18,00
VIMPOCETINA CX C/30 CPR (VICOG)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	40,00	UN	16,00	640,00
DIIDROERGOCRISTINA + FLUNARIZINA CX C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	47,00	846,00
FLUNARIZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	1,80	18,00
RUTOSIDEO + CAST.INDIA + MIROTON CX C/60	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	100,00	300,00
ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	3,35	67,00
CILOSTAZOL CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	37,00	UN	15,00	555,00
CILOSTAZOL 50MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	42,00	UN	23,50	987,00
DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	39,00	UN	3,30	128,70
DORZOLAMIDA 2% 5ML FRASCO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	15,00	45,00
OXCARBAMAZEPINA SUSP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	25,00	125,00
PENTOXIFILINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	60,00	CX	7,50	450,00
PENTOXIFILINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	CX	10,00	90,00
TICLODIPINA 250MG C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	39,00	UN	8,50	331,50
ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	CX	9,00	27,00
ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	CX	10,80	216,00
CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	30,00	540,00
GINKGO BILOBA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	CX	3,60	28,80
GINKGO BILOBA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	51,00	CX	2,40	122,40
PROPATILNITRATO 10MG CX C/50CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	35,00	UN	16,00	560,00
POLIVITAMINICO+POLIMINERAL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	19,00	57,00
CINARIZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	1,80	3,60
ZOLPIDEM 10MG CX C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	22,00	110,00
SOTALOL 160MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	14,00	28,00
ACIDO ACETILSAL.81MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	5,20	10,40
ACIDO ACITIL.325MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	10,00	100,00
ACIDO ACETIL.200MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	10,00	50,00
ANLODIPINA+ENALAPRIL 2,5/10MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	50,00	450,00
XINAFOATO+FLUTICASONA 50/500MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	150,00	450,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
XINAFOATO+FLUTICASONA 50/100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	78,00	468,00
METOPROLOL CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	22,6667	204,00
METOPROLOL CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	16,00	UN	37,00	592,00
DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	17,00	204,00
FLUNITRAZEPAM CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	17,00	68,00
CLONAZEPAM FRSC	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	2,00	2,00
CLONAZEPAM FRSC	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	6,00	6,00
MELILOTUS OFOCINALIS CX C/20CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	63,00	UN	49,50	3.118,50
METILFENIDATO CLOR CAPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	27,00	UN	20,50	553,50
HIDROXICLOROQUINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	27,00	81,00
OXIBUTININA 5MG CX C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	21,00	126,00
PROPANOLOL 80MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	19,50	58,50
LEVOTIROXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	13,00	39,00
PRIMIDONA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	17,80	356,00
PRAVASTATINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	12,50	37,50
LATANOPROSTA+TIMOLOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	115,00	345,00
PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	83,333	333,33
CLOPIDOGREL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	58,00	UN	8,75	507,50
PILOCARPINA 2% COL.10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	20,00	80,00
METILFENIDATO 20MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	200,00	600,00
PASSIFLORA+ASSOC C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	5,90	53,10
PANTOPRAZOL CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	16,00	CX	2,25	36,00
PANCREATINA+DIMETICONA 70/80MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	20,50	123,00
OXCARBAMAZEPINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	9,50	85,50
NORTRIPTILINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	8,25	49,50
PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	23,20	69,60
ALOPURINOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	1,50	9,00
TENAVIT CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	24,70	74,10
ACIDO ACETIL.100MG CPR (ACETILIDOR)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	5,55	16,65
CLOPIDOGREL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	7,50	60,00
ZOPICLONA 7,5MG CPR 1x20 (b1) SNF-GENERICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	14,65	14,65
TRAZODONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	30,50	61,00
DILTIAZEM 60MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	CX	3,125	21,88
DIOSMINA+HESPERIDINA CX C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	21,00	UN	19,00	399,00
AMILORIDA+FUROSEMIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	17,20	86,00

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	23,20	23,20
ACIDO NICOTINICO 500MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	29,05	87,15
IMIPRAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	52,50	157,50
ACIDO ACETIL.200MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	10,00	40,00
METOPROLOL CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	37,00	74,00
MIRTAZAPINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	19,50	39,00
PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	27,00	243,00
MIRTAZAPINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	110,00	330,00
PREDNISOLONA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	400,00	UN	3,57	1.428,00
NEOMICINA+BACTRACINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	120,00	UN	3,18	381,60
DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	165,23	826,15
LEVOMEPRMAZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	21,10	21,10
LEVOMEPRMAZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	66,00	198,00
LORAZEPAN	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	29,00	UN	1,65	47,85
BETAISTINA DICLOR.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	13,89	83,34
HIDROCORTISONA AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	AMP	1,10	110,00
CLOZAL 2MG CPR 1x20 (B1)-ETICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	13,00	CX	7,3333	95,33
DIDROERGOCRISTINA + PIRACETAM CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	21,00	UN	13,89	291,69
LINCOMICINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	400,00	UN	0,81	324,00
GENTAMICINA AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	500,00	AMP	0,34	170,00
GENTAMICINA AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	700,00	AMP	2,49	1.743,00
PETIDINA 50MG/ML INJ.CX C/25 AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	33,50	33,50
HIDROCORTISONA AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	500,00	AMP	2,68	1.340,00
ENOXAPARINA SOD.40MG C/1SER.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	10,646	212,92
PLANTAGO ENVELOPE	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	37,50	37,50
ALPRAZOLAM 1MG (B1)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	CX	2,62	26,20
LACTIOL SACHE.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	37,50	675,00
BENAZEPRIL+ANLODIPINA 5/10MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	57,50	345,00
PIASCLEDINE 300MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	24,00	UN	304,00	7.296,00
CARVEDILOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	31,00	CX	0,8839	27,40
PLANTAGO ENVELOPE	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
BUPROPIONA 150MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	39,90	39,90
CITALOPRAM 20MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	2,5307	2,53
IMIPRAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	52,50	52,50
PENTOXIFILINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	7,50	7,50

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TRIMETAZIDINA 35MG (VASTAREL MR) C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	49,00	147,00
CLORPROMAZINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	FRC	2,85	8,55
OCUVIT LOTE C/90 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	46,35	46,35
PERICIAZINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	11,00	UN	11,07	121,77
RAMIPRIL+HIDROC.5/12,5MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	38,00	114,00
MIOCALVEN D	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	CX	100,00	200,00
BECLOMETASONA CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	31,10	93,30
MAPROTILINA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	23,49	46,98
SULPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	7,66	76,60
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.201,31	LT	1,899	2.281,29
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2.862,45	LT	1,899	5.435,79
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	213,68	LT	1,899	405,78
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	436,97	LT	1,899	829,81
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.067,59	LT	1,899	2.027,35
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	101,35	LT	2,548	258,24
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	3.314,95	LT	1,899	6.295,09
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	940,28	LT	2,548	2.395,83
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	3.183,85	LT	1,569	4.995,46
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	489,68	LT	1,899	929,90
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	981,57	LT	1,899	1.864,00
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	3.801,85	LT	1,899	7.219,71
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	210,70	LT	2,548	536,86
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	191,75	LT	1,569	300,86
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	3.457,03	LT	1,899	6.564,90
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.182,77	LT	1,899	2.246,08
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	302,61	LT	2,548	771,05
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	39,90	LT	1,569	62,60
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	43,03	LT	1,569	67,52
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	437,40	LT	1,569	686,28
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	104,62	LT	1,569	164,15
OLEO LUBREFICANTE	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	LT	12,00	12,00
OLEO LUBREFICANTE	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	LT	12,00	12,00
PURAN T4 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	70,00	CX	9,00	630,00
PURAN T4 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	70,00	CX	8,10	567,00
PURAN T4 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	70,00	CX	7,80	546,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
POLARADEX (MAL.DEXCLORF.)LIQ.120ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	FRC	0,81	81,00
MICONAZOL 20MG/G CREME VAGINAL 80GRS.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	UN	1,44	144,00
BESILATO ANLODIPINO CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	134,00	CX	0,45	60,30
METFORMINA CART.C/10 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.500,00	UN	0,30	450,00
METFORMINA CART.C/10 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	UN	0,40	80,00
ESPIRONOLACTONA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	UN	1,86	372,00
VERAPAMIL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	UN	1,00	50,00
VERAPAMIL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	UN	6,24	312,00
CLOPSINA CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	CX	12,00	240,00
CIPROFLOXATRIN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	ENV	1,00	200,00
CARBAMAZEPINA SUSP.20MG/ML 100ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	UN	4,34	217,00
BENZILPENIC AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	UN	0,69	138,00
AZITROMICINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	210,00	CX	2,60	546,00
AZITROMICINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	667,00	CX	0,9865	657,98
NERVEN (VITAM.B1) 300MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	67,00	CX	4,20	281,40
ATENOLOL 50MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	667,00	UN	0,225	150,08
ANGIL (DIN.ISOSSORBIDA) 5MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	ENV	0,20	4,00
AMOXACILINA CLAV.POT.250MG 75ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	FRC	4,72	1.888,00
ALERGEN (LORATADINA) 10MG.EV 12 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	84,00	ENV	0,36	30,24
ALDOSTERIN 25MG 200CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	22,00	220,00
ATROPINA AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,27	54,00
REGENCEL (CLORANF.+ASSOC) POM.OFT.3,5G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	TB	6,58	65,80
ATROPINA AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,197	39,40
NAUSICALM B6 (DIMENIDRATO+VIT.B6) AP.1ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	1,34	268,00
MENADION 1 APx 1 ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	0,49	49,00
HYVIT C (VITAMINA C) 500MG 1AP x 5ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	AMP	0,57	342,00
HIOSPAN CPTO AP.5ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	AMP	0,496	496,00
FLUCONAZOL 150MG EV.1CS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	300,00	ENV	0,148	44,40
FIBRINASE C/CLORANFENICOL POM.30GR.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	92,00	TB	18,8765	1.736,64
ENALAPRIL 5MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	ENV	0,18	72,00
DRAMIN B-6	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	1,98	396,00
DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	AMP	0,24	240,00
DICLOFENACO DE SODIO AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	AMP	0,21	210,00
DIABECONTROL (CLORPR.) 250MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	UN	0,25	125,00
CLORETO DE SODIO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,124	24,80

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CLOR.DOPAMINA 5MG/ML AP.10ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	AMP	0,458	22,90
AMIODARONA AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,868	173,60
CLOR.AMBROXOL XPE 100ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	FRC	1,12	112,00
CLOR.AMBROXOL XPE 100ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	300,00	FRC	1,22	366,00
CETOPROFENO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	81,00	FRC	1,51	122,31
CETOCONAZOL CREME 30G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	TB	0,855	171,00
CETOCOL (CETOCONAZOL) 200MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	30,00	ENV	0,62	18,60
ENALAPRIL 10MG CART.C/10	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	UN	0,24	120,00
BROMOPRIDA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	AMP	0,68	680,00
BROMIDRATO DE FENOTEROL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	UN	1,24	62,00
BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,27	54,00
DEXAMETASONA 2MG INJ UNIT (GENERICO)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	300,00	UN	0,322	96,60
CETOPROFENO IV 100MG 1 FR.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	FRC	3,10	620,00
CETOPROFENO 100MG/ML AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	AMP	0,59	590,00
AMIORON (AMIODARONA) 200MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	ENV	0,99	990,00
AMINOFILINA 24MG/ML AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	0,357	35,70
AGUA P/INJEÇÃO 1APx10ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,089	17,80
ACEBROFILINA XPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	FRC	1,83	732,00
ACEBROFILINA 50MG/5ML AD.120ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	FRC	3,31	1.986,00
CIMETIDINA 150MG/ML AMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	67,00	UN	0,954	63,92
CLOSTEBOL ACT+SULF NEOM.CR.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	UN	6,21	621,00
FOSF.DEXAMETASONA 4MG/ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	300,00	UN	0,52	156,00
FIBRINASE C/CLORANFENICOL POM.30GR.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	TB	18,88	151,04
CETOCOL (CETOCONAZOL) 200MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	70,00	ENV	0,62	43,40
AMPICILINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	84,00	ENV	1,3095	110,00
DEXAMETASONA ELIXIR 100ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	FRC	0,92	92,00
EQUIPO MACROGOTAS RIG.FLASH BALL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2.000,00	UN	0,84	1.680,00
PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	27,00	54,00
PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	38,00	38,00
FIO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	MT	2,00	4,00
SOQUETE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	6,00	6,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	2,00	2,00
BUZINA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	28,00	28,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	2,50	7,50
PENDENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	40,00	40,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BOTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	6,00	18,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	4,3333	13,00
PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	32,00	32,00
INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	TB	150,00	150,00
TONNER LAZER REMAN.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	75,00	75,00
ARRANJO DE FLORES	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	1,00	UN	70,00	70,00
ARRANJO DE FLORES	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	4,00	UN	120,00	480,00
ARRANJO DE FLORES	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	5,00	UN	145,00	725,00
ARRANJO DE FLORES	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	100,00	UN	15,00	1.500,00
BOTAO ROSA	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	350,00	UN	2,00	700,00
ROUPEIRO 3P 5G	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	1,00	UN	298,00	298,00
SABONETE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	UN	0,80	2,40
PAPEL HIGIENICO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	UN	1,29	3,87
SACO LIXO.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	PCT	1,80	9,00
ALCOOL GEL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	FRC	2,90	14,50
SABAO EM PO C/500GR	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	PCT	3,28	3,28
QUIBOA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	LT	1,90	3,80
DETERGENTE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	UN	0,99	2,97
COPO P/AGUA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	UN	2,44	12,20
BISCOITO POLVILHO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	PCT	1,40	8,40
SUCO MAGUARY CAJU	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	VD	2,45	9,80
SUCO MAGUARY UVA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	VD	4,40	17,60
CHA MATE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	CX	2,49	4,98
BOLACHA PANCO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	8,00	PCT	3,20	25,60
RECIBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	TL	13,80	138,00
ACEM	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	KG	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>311.197,49</b>